

Produktdatenblatt



Mischkarton Gourmet Rustikal, 4-fach-sortiert



Artikel - Nr. 1639
 Bezeichnung des Lebensmittels Weizengebäck, tiefgefroren
 EAN 4009837016396
 Convenience - Stufe vorgebacken
 Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	16	16	64	384
Bruttogewicht ¹	0,5575	8,92	8,92	35,68	214,08
Nettogewicht	0,50	8,00	8,00	32,00	192,00
L x B x H (mm)	-	645 x 425 x 0	590 x 395 x 300	-	1.200 x 800 x 1.950
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	24

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen:

Baguette Ancienne: L 53,0 x B 10,0 x H 6,0 cm

Zwirbel Baguette: L 51,0 x B 10,0 x H 6,0 cm

Bouchette Cerealia: L 53,0 x B 11,0 x H 4,5 cm

Fitness Flûte: L 46,0 x B 8,0 x H 4,5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Baguette Ancienne

Brennwert 990 kJ / 233 kcal

Fett 0,5 g

davon gesättigte

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Fettsäuren	0,1 g	<p>NATURSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), Meersalz, Hefe</p> <p>Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SOJA, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE</p> <p>Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)</p>	
Kohlenhydrate	47,3 g		
davon Zucker	2,5 g		
Eiweiß	8,5 g		
Salz	2,05 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Zwirbel Baguette

Brennwert	1090 kJ / 261 kcal	<p>WEIZENMEHL, Wasser, NATURSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), Kartoffelflocken(Meersalz, Hefe)</p> <p>Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SOJA, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE</p>	<p>Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE</p>
Fett	3,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,5 g		
Kohlenhydrate	45,4 g		
davon Zucker	5,5 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	2,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Bouchette Cerealía

Brennwert	1305 kJ / 310 kcal	<p>WEIZENMEHL, Wasser, NATURSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), Sonnenblumenkerne, Kartoffelflocken(Kartoffeln, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), ROGGENSCHROT, Meersalz, Leinsaat, SOJASCHROT, Hefe, Röstmalz(ROGGEN), Brotgewürz, Dekor: Mohn, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, ROGGENFLOCKEN</p> <p>Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SESAM, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND - ERZEUGNISSE</p>	<p>Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND - ERZEUGNISSE</p>
Fett	7,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,2 g		
Kohlenhydrate	46,6 g		
davon Zucker	2,6 g		
Eiweiß	11,2 g		
Salz	2,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Fitness Flûte

Brennwert	1133 kJ / 269 kcal	Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, NATURSAUERTEIG (ROGGENMEHL, Wasser), Leinsaat, SOJASCHROT, ROGGENSCHROT, Meersalz, Hefe, Dekor: ROGGENMEHL, SESAM, Leinsaat	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	5,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,9 g		
Kohlenhydrate	44,4 g		
davon Zucker	2,1 g		
Eiweiß	9,4 g		
Salz	0,83 g		
		Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, SELLERIE, LUPINE, SENF, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

15-20 Minuten auftauen lassen. Im Backofen bei ca. 190-210°C ca. 7-9 Minuten fertig backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 01.12.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at